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Informace z radnice

•	 Zveřejněním	výzvy	 k	podání	 nabídek	bylo	 zahá-
jeno	výběrové	řízení	na	dodavatele	„Rekultivace	
bývalé	skládky“.	Do	soutěže	o	veřejnou	zakázku	
v	 celkové	 hodnotě	 6,9	mil.	 korun	 se	 dosud	 při-
hlásilo	16	uchazečů.	Na	financování	akce	se	bude	
podílet	 85%	 dotace	 z	 OPFS,	 5%	 příspěvek	 SFŽP	
a	 zbývajících	 10%	 bude	 financováno	 z	 rozpočtu	
města.

•	 	Schválením	změny	 režimu	poskytnutí	dotace	na	
rekonstrukci	zahrady	MŠ	byla	splněna	nutná	pod-
mínka	pro	pokračování	v	 jeho	realizaci.	Na	úřad	
regionální	 rady	 jsme	zaslali	 seznam	změn,	které	
nastaly	od	podání	 žádosti	o	dotaci.	Byl	 již	 zpra-
cován	 nový	 rozpočet,	 který	 činí	 4,6	mil.	 korun.	
Financován	by	měl	být	z	92,5%	dotací	z	ROP,	zbý-
vajících	7,5%	bude	z	vlastních	prostředků	města.

•	 	Žádost	 o	 dotaci	 „Ošetření	 dubů	 VKP	 Panská	
cesta“,	podaná	začátkem	letošního	roku,	obdrže-
la	akceptační	číslo.	To	znamená,	že	žádost	splnila	
všechny	požadavky.	O	poskytnutí	dotace	rozhod-
ne	počet	přidělených	bodů.

•	 	V	 dubnu	 bylo	 zahájeno	 výběrové	 řízení	 na	 do-
davatele	 opravy	 komunikace	 v	 ulici	 Čechova		
a	 opravu	 střešní	 krytiny	 městského	 úřadu.	
Oprava	 výtluk	 ostatních	 komunikací	 proběhne	
formou	lokálních	oprav.

•	 	Na	úřad	práce	jsme	zaslali	žádost	o	příspěvek	na	
mzdové	prostředky	pro	4	osoby	na	úklid	města.

•	 	Byla	 zadána	 zakázka	 na	 zpracování	 projektové	
dokumentace	 na	 výstavbu	 kanalizace	 v	 ulici	
Školní.

•	 	Chtěl	 bych	 upozornit	 občany,	 že	 v	 květnu	 pro-
běhne	 kontrola	 registrace	 psů.	 Povinnost	 regis-
trace	psa	je	nejpozději	po	třech	měsících	od	jeho		

pořízení.	Důvodem	opatření	 je	narůstající	počet	
případů	volně	pobíhajících	psů,	kteří	ohrožují	své	
okolí.

•	 	Od	poloviny	dubna	jsem	oznámil	na	PČR	dva	pří-
pady	podezření	ze	spáchání	trestné	činnosti.	Třetí	
případ	jsem	neoznámil	jenom	proto,	že	poškoze-
ný	celou	událost	bagatelizoval	a	oznámení	odmítl	
(nebo	se	bál?).	Ujišťuji,	že	neoznámení	spáchané-
ho	násilí	nic	neřeší,	ale	s	jistotou	si	říkáme	o	větší	
malér.																		Ing. Karel Dvořák, starosta města

Město Nová Včelnice zve všechny 
ve středu  8. května 2013 od 11 hodin na 

slavnostní 
pokládání věnců 
u památníku obětem války u zámku. 

Hledáme nové členy kulturní komise 
Města Nová Včelnice. 

Bližší informace poskytne předsedkyně kultur-
ní komise Marie Davidová v Městské knihovně 
Nová Včelnice osobně ve výpůjční dny (středa  
a pátek od 7 do 17 hodin nebo v sobotu 
od 7 do 11,30 hodin) 
nebo na telefonním čísle 384 371 334 
nebo na e-mailu mdavidova@knih-nv.cz
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Informace z 33. veřejného zasedání zastupitelstva města

Zasedání	 se	 konalo	 v	 pondělí	 22.	 dubna	 2013	 od		
19	 hodin	 v	 zasedací	 síni	 MěÚ	 v	 Nové	 Včelnici.		
Přítomno	bylo	9	 zastupitelů,	omluvil	 se	1,	 neomlu-
ven	 zůstal	 1.	 Z	 veřejnosti	 se	 zúčastnili	 4	 občané.		
Po	schválení	programu,	zapisovatelky	a	ověřovatelů	
zápisu,	zastupitelstvo města schválilo:
•	 rozpočtovou	 změnu	 č.	 3/2013,	 kterou	byla	 do	

účetnictví	města	zapracována	krajská	dotace	ve	
výši	36	500,-Kč	na	činnost	sboru	dobrovolných	
hasičů;

•	 rozhodnutí	 o	 pokračování	 v	 realizaci	 projektu	
“Rekonstrukce	 zahrady	 MŠ”	 a	 jeho	 finanční	
krytí	z	rozpočtu	města	ve	výši	4,6	mil.	Kč	po	celé	
období	realizace	(vše	zaplatí	město	a	až	po	do-
končení	realizace	obdržíme	dotaci	=	podmínka	
ROP);

•	 	smlouvu	o	zřízení	věcného	břemene	pro	E-ON	
na	 uložení	 kabelu	 el.	 vedení	 na	 pozemcích	
parc.	 č.	592/7,	724/8,	799/7	v	majetku	města,	
z	 důvodu	 dokončení	 realizace	 akce	 „Nová	
Včelnice	 –	 NN	 (zahrádky)“.	 Dotčené	 pozemky	

se	 nacházejí	 vedle	 rybníka	 „Lipno“	 směrem		
k	zahrádkám	u	retenční	nádrže	(tzv.	„hnoják“).

Zastupitelstvo města
•	 neschválilo	 podmínky	 prodeje	 nemovitosti	 	

v	ul.	Zahradní	121	 (budou	předmětem	dalšího	
jednání).

•	 	vzalo	 na	 vědomí	 smlouvu	 o	 nájmu	 bytu	 č.	 8		
v	čp.	31	na	Masarykově	náměstí	na	dobu	urči-
tou	od	1.	5.	2013	do	31.	7.	2013;

•	 	pověřilo	 starostu	 zastupováním	 na	 valné	 hro-
madě	společnosti	TEPLOSPOL,	a.s.	

Informace	jsou	podány	velmi	zjednodušeně.	Přesné	
znění	usnesení	je	zveřejněno	na	úřední	desce,	zápis	
z	jednání	zastupitelstva	města	je	uložen	k	nahlédnutí	
na	městském	 úřadu.	 Byl	 bych	 velice	 rád,	 kdyby	 se	
více	občanů	účastnilo	veřejných	zasedání	a	projevili	
vlastní	 názor.	 	 Zastupitelé	 potřebují	 při	 důležitých	
rozhodnutích	znát	názor	občanů!

Ing. Karel Dvořák, starosta města

40 let našeho Novovčelnického zpravodaje

1.	května	1973	vyšel	poprvé	náš	Novovčelnický	zpra-
vodaj.	První	číslo	mělo	šest	stran	velikosti	A4.	Druhé	
červnové	 číslo	mělo	 již	 8	 stran	a	dále	 se	 zpravodaj	
pomalu	rozšiřoval.	V	první	redakční	radě	byli	Jaroslav	
Matějů,	 Oldřich	 Šíma,	 Ferdinand	 Vávra	 a	 František	
Skuhra.	 Vedoucím	 redakční	 rady	 byl	 Jan	 Peřina.		
A	víte,	jak	to	bylo	se	zpravodajem	dál?	Vycházel	vždy	
pod	stejným	názvem,	v	jakém	nákladu,	co	jsme	si	tam	
mohli	 přečíst?	Někdo	 si	 zpravodaje	 schovává	 a	 ten	
kdo	nikoliv,	může	navštívit	v	sobotu	17.	srpna	2013	

výstavu	na	Nechybě,	právě	k	tomuto	čtyřicetiletému	
výročí	našeho	Novovčelnického	zpravodaje.	Výstava	
bude	dále	rozšířena	o	fotografie	a	dokumenty	pana	
Melzocha,	 o	 úspěchy	 našich	 sportovců	 a	 ostatních	
občanů	 Nové	 Včelnice.	 Určitě	 nebude	 chybět	 kvě-
tinová	 výzdoba	 paní	 Moravové.	 Výstavu	 doplníme	
výtvarnými	 pracemi	 z	 výtvarné	 soutěže	 Řemesla	
našich	předků	aneb	nahlédnutí	do	 zmizelého	 světa	
poctivých	řemesel.	Všichni	jste	srdečně	zváni.	
	 Marie Davidová

Vítání občánků  

4.	 dubna	 2013	 proběhlo	 slavnostní	 vítání	 dětí	 do	
života.	 Slavnostní	 projev	 přednesl	 starosta	 města	
Nová	 Včelnice	 Ing.	 Karel	 Dvořák.	 Obřad	 zajišťovala	
matrikářka	 Bc.	 Hana	 Škvorová.	 Celý	 obřad	 na	 var-
hany	doprovázela	Alena	Vanišová.	Pomocnou	rukou	
přispěla	členka	komise	pro	občanské	záležitosti	Jaro-
slava	Marešová	a		fotografie	našich	nových	občánků	
pořídil	Petr	Černoch.

Dále přivítal rodiče 
Evu Skálovou a Tomáše 

Hekrleho a jejich syna 
Vojtěcha Hekrle, rodiče 

Danu Drbohlavovou a Jana 
Vondru a jejich dceru Nelu 
Vondrovou a manželé Ivu 

a Tomasze Riwońovi a jejich 
syna Tomasze Riwońe. 

Kulturním vystoupením přispěly děti z Mateřské 
školy v Nové Včelnici Magdaléna Zdeňková, Štěpán 
Fohl, Nikola Jinochová, Libor Němec, Samuel Šmol 

a Veronika Bartáková.

Starosta města přivítal 
Dominiku Zemanovou a jejího 
syna Damiána Zemana, Danielu 
Šívrovou a její dceru Michaelu 
Šívrovou, rodiče Janu Sobkovou 
a Jiřího Hromadu s jejich dcerou 
Mayou Hromadovou a rodiče 
Terezu Kopečnou a Tomáše 
Šlápotu a jejich syna Eliáše 
Šlápotu.

Likvidace odpadu ze zahrádek

Děkujeme	 všem	 občanům	 za	 údržbu	 městských	
chodníků	 a	 trávníků.	 Zároveň	 upozorňujeme,	 že	
odpady	 ze	 zahrad	 nebudou	 odváženy	 firmou	 Etko	
(pouze	 za	 finanční	 úhradu).	 Odpady	 ze	 zahrad	 lze	
odvézt	do	sběrného	dvora	v	provozní	době.
Prosíme,	 nedávejte	 odpad	 ze	 zahrad	 do	 popelnic,	
protože	nebudou	vyvezeny.																												Etko, s.r.o.
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Oznámení o přerušení dodávky pitné vody 

Vážený	zákazníku,
Omlouváme	se,	ale	 z	důvodu	údržby	na	vodovodní	
síti	bude	v	Nové	Včelnici	dne	14.	5.	2013	přerušena	
dodávka	pitné	vody	od	8:00	do	17:00	hodin	v	ulicích	
U	Nádraží,	Nádražní,	1.	máje,	Gen.	Svobody,	Švermo-
va,	U	Trati,	Komenského,	Hradecká,	Fučíkova,	nám.	
Masarykovo,	 Stará	 cesta,	 Za	Mostem,	Čsl.	Armády.	

Náhradní	 zásobení	 zajišťuje	 naše	 společnost	 pro-
střednictvím	cisteren,	které	budou	přistaveny	na	kři-
žovatce	Komenského	–	Gen.	Svobody	a	Čsl.	Armády	u	
č.	p.	417	(obchod	potravin).		Případné	nejasnosti	Vám	
vysvětlíme	na	tel.	č.:	387	761	634
Děkujeme	za	pochopení.

Pavel Škarda, vedoucí PS Jindřichohradecko

MO STP opět informuje - květen 2013

Aktuálně …
středa	1.	 5.	 -	 Senior	 klub,	 aneb	
„tradiční	prvomájové	posezení“	
s	 hudbou,	 od	 14	 hodin	 v	 sále	
hotelu	 „Jelen“,	 spoluorganizuje	
MO	 ČSSD,	 MO	 STP	 a	 kulturní	
komise	města;	ve	středu	15.	5.	-	
pojedeme	do	Českých	Budějovic	

na	výstavu	HOBBY;	na	hru	„Bez	roucha“do	HD	Jihla-
va	jedeme	v	úterý	28.	5.;	Aktualizované	informace	
jsou	v	naší	skříňce	na	lékárně.	

Ohlédnutí …
Ve	středu	3.	4.	jsme	byli	na	Senioru,	po	něm	se	sešel	
výbor	MO	a	doladil	akce	připravované	na	rok	2013	
(ještě	 jsou	volná	místa	na	HOBBY!);	 v	dubnu	 jsme	
navštívili	1	jubilantku.	

Zamyšlení ...
Opět	zopakuji	a	připomenu	minulé	malé	zamyšlení	

nad	obvyklou	kritikou,	že	u	nás	„chcípl	pes“	a	nic	se	
tu	nedělá.	Na	dubnovém	Senior	klubu	byla	obvyklá	
návštěva,	i	když	bylo	hezké	vystoupení	dětí	ze	školní	
družiny,	a	tak	uvidíme	kolik	občanů	a	hlavně	z	řad	
těch	kritiků	přjde	na	tradiční	prvomájové	posezení,	
od	roku	1990	organizované	MO	ČSSD,	v	posledních	
letech	spolu	s	naší	organizací,	letos	pak	ještě	s	kul-
turní	komisí	města.	Seniory	jsou	pokusem	o	snahu	
dělat	 něco	 pro	 naši	 generaci	 tak,	 jako	 se	 to	 dělá		
v	okolních	městech.	Ale	nic	není	zadarmo	ani	v	ka-
pitalismu,	náklady	jsou	na	zajištění	programu,	něco	
stojí	 také	provoz	 sálu,	 a	 tak	bych	chtěl	poděkovat	
našim	členům,	kteří	pravidelně	chodí	a	pozvat	také	
ostatní	spoluobčany.	 (h) 

SENIOR klub
aneb „tradiční  prvomájové 

posezení“ s hudbou
spolupořádají	MO	ČSSD,	MO	STP	

a	kulturní	komise	Města
Nová	Včelnice	a	tím	pokračuje	
víc	než	dvacetiletá	tradice

Zveme	tímto	všechny	spoluobčany,
sejdeme	se	ve	středu

1. května od 14 hodin, v sále hotelu „Jelen“
obvyklý	vstup	20	Kč,	

k	poslechu	i	k	tanci	nám	zahraje	pan	Richter

SPCCH	v	ČR.	o.	s.	ZO	Nová	Včelnice
zve	tímto	své	členy	na	

návštěvu Domu gobelínů a fontány 
u sv. Floriána v J. Hradci

která	se	koná	ve	středu	15.	května	2013
	Sraz	na	vlakovém	nádraží	v	8	hodin.

Odjezd	vláčkem	do	J.	Hradce	

Setkání u partyzánského 
památníku v Mnichu

Při	příležitosti	68.	výročí	osvobození	ČR	
a	tragických	událostí	v	Mnichu

Středa	8.	května	2013	od	9:00	hodin.

Program: Položení	věnců,	Vystoupení	prvního	
místopředsedy	KSČM	Petra	Šimůnka,	Hymny,	
Internacionála,	Kulturní	program,	Seskok	pa-
rašutistů,	Občerstvení	pro	účastníky	zajištěno

Vážení příznivci hudby,

dovolte	mi,	abych	Vás	pozvala	na	již	II. Varhanní kon-
cert v Nové Včelnici, který se uskuteční 7. července 
2013	v	kostele	Nanebevzetí	Panny	Marie.	Mé	pozvá-
ní	opět	přijal	mistr	mezi	českými	varhaníky	Miroslav	
Pšenička.	Na	koncertě	vystoupí	spolu	s	varhany	i	žes-
ťový	soubor	Lumíra	Rataje	a	dalším	 lákadlem	bude	
zpěvačka	 (soprán)	 Karolína	 Žmolíková,	 studentka		
2.	ročníku	JAMU	v	Brně.	
Budu	se	na	Vás	těšit	v	červenci.							Kristýna Ratajová

Trochu rovnoprávnosti (převážně nevážně)

Upozorňuji,	 že	 nejsem	 feminista,	 a	 nereprezentuji	
zájmy	žádných	stran,	spolků,	sdružení	a	(s)myšlenky	
v	tomto	článku	vyjadřují	pouze	můj	názor.
Marně	 si	 lámu	hlavu,	proč	 různá	 feministická	hnutí	
bojují	 za	 rovnoprávné	 postavení	 žen	 a	 přicházejí		
s	novými	požadavky	na	zrovnoprávnění	mužů	a	žen.	
Já	 být	 ženou,	 určitě	 bych	 nežádal	 právo	 na	 práci.	
Seděl	 bych	 doma	 velmi	 rád,	 v	 klidu	 bych	 ukuchtil	
nějakou	snesitelnou	polívku	s	vydatnou	pomocí	tety	
Vitany,	 vychovával	 bych	 své	 nevychovatelné	 děti		
a	hlavně	bych	neztrácel	roli	krku,	který	hýbe	hlavou	
Mistra.	 Ale	 ženou	 nejsem,	 přesto	 chápu	 snažení	
mnoha	žen,	já	bych	jim	dal	právo	na	cokoliv,	a	hlavně	
bych	zrušil	právo	mužů	na	práci!
To	by	byl	ráj,	válet	se	celé	dny	na	gauči,	popíjet	pivko	
za	 ušetřené	 korunky	 na	 jídlo,	 občas	 rozdat	 dětem	
pár	 preventivních	 pohlavků,	 aby	 mě	 nerušily	 při	
sledování	 telenovel	 (teď	 mi	 připadají	 odporné,	 ale	
časem	bych	si	zvyknul).	Nebral	bych	žádné	ženě	práci		
a	 nedemonstroval	 bych	 za	 rovnoprávnost.	 Jedinou	
starost	 mi	 dělá	 těch	 9	 měsíců	 těhotenství,	 ale	 to	
by	se	dalo	vyřešit	tím,	že	dočasně	by	se	zrušil	zákaz	
práce	 pro	 muže.	 Zřekl	 bych	 se	 práva	 na	 politiku		

a	přenechal	bych	je	ženám,	jen	ať	se	vypovídají	do	sy-
tosti,	stejně	se	nic	nezmění,	ale	doma	by	se	to	mohlo	
zlepšit,	možná	by	mluvily	méně.	Bojím	se	pokračovat,	
abych	nebyl	obviňován	z	feminismu,	přitom	jediným	
mým	 záměrem	 je	 likvidace	 nezaměstnanosti.	 Ano,	
i	ten	největší	skeptik	musí	vidět,	že	zákaz	práce	pro	
jedno	 pohlaví	 vyřeší	 problémy	 s	 nezaměstnaností.	
Kdo	to	nevidí,	ať	přijde	s	nějakým,	lepším	nápadem!
Nejsmutnějším	důsledkem	rovnoprávnosti	jsou	nové	
generace	dětí	-	nevychovanců.
Těch	několik	 let	v	útlém	mládí	dítěte,	kdy	máma	se	
nemůže	 dostatečně	 věnovat	 svým	 dětem,	 protože	
musí	 chodit	 do	 práce,	 se	musí	 nutně	 podepsat	 na	
každém	dospívajícím	 jedinci.	Různí	 (pseudo)	odbor-
níci	si	můžou	vyprávět,	co	chtějí,	dle	mého	názoru	se	
vytratila	úcta	k	ženám	-matkám	a	kultura	v	chování	
lidí	všeobecně.	Není	správný	ten	typ	rovnoprávnosti,	
který	se	prosazoval	v	éře	socialismu.	Žena	s	krompá-
čem,	žena	v	boxerských	rukavicích	 je	stejně	divnáé	
jako	 když	 navlečete	 na	 slona	minisukni.	 Několikrát	
jsem	 navštívil	 SSSR	 a	 bylo	 mi	 divné,	 že	 traktorem	
jezdili	pouze	ženy	(nevím,	co	dělali	muži),	ale	když	si	
vzpomenu	na	obrazy	A.	 Rubleva	 z	 carského	Ruska,	
kde	vidíte	mužika	za	pluhem,	ženu	(jeho)	jako	tažnou	
sílu,	tak	určitý	pokrok	tam	přece	jenom	nastal.	
Odvrhli	 jsme	 komunismus,	 ale	 ideologie	 zůstala.		
Kde	je	v	tom	logika?
Žena	 by	 měla	 být	 něžným,	 křehkým	 stvořením,	
překypujícím	láskou,	a	ne	osobou	vysedávající	v	hos-
podě,	kde	popraskanými	dlaněmi,	černými	od	šmíru	
objímá	půllitry.
Boj	o	rovnoprávnost	by	byl	zhola	zbytečný,	kdyby	se	
dětem	dostalo	odpovídající	výchovy.
Důležité	je	naučit	je	lásce	a	úctě	vůči	ostatním,	úctě,	
kterou	si	musí	zasloužit,	nejen	vyžadovat.
Aby	bylo	 jasné,	 já	nejsem	proti	rovnoprávnosti,	 jen	
bych	rád,	aby	krásné	pohlaví	si	zachovala	své	typické	
vlastnosti.	Aby	muže	získala	svou	něžností	a	krásou,	
a	ne	dobře	mířeným	úderem	karate.
Ve	společnosti,	kde	jestvuje	jistá	míra	kultury,	je	rov-
noprávnost	samozřejmostí,	navíc	diskriminace	podle	
pohlaví	je	zakázaná.	Proto	nechápu	ty	neustálé	boje	
různých	 skupin,	 jako	 by	 šlo	 o	 život	 nebo	 dokonce	
smrt.
Dalo	 by	 se	 debatovat	 celé	 dny	 o	 tomto	 tématu,		
ale	myslím	si,	že	moje	stanovisko	je	zřejmé	již	z	pře-
dešlých	(s)myšlenek.																																					Bohony Rudi

Karolína	
Žmolíková
-	soprán
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Pěvecká soutěž

17.	 dubna	proběhla	 na	naší	 škole	 Pěvecká	 soutěž.	
Zúčastnilo	se	jí	22	žáků	z	1.-	5.	třídy	a	opravdu	bylo	
co	 poslouchat.	 V	 1.	 kategorii	 1.-	 2.	 tříd	 zvítězila		
Terezka	Hánová,	druhé	místo	obsadil	Jakub	Strnad		
a	o	třetí	místo	se	podělili	Eliška	Vopravilová	a	Šimon	

Urbánek.	 V	 2.	 kategorii	 3.	 -	 5.	 tříd	 zvítězila	 Soňa		
Vaníčková,	druhá	byla	Míša	Dvořáková	a	opět	o	třetí	
místo	se	podělili	Vojta	Capoušek	a	Natálka	Potocká.	
Všichni	zpěváci	získali	sladkou	odměnu.

Mgr. Šprinclová

Velikonoční florbalový turnaj v Kamenici nad Lipou 

V	úterý	 26.	 března	 se	florbalové	družstvo	 složené	
ze	 žáků	 7.	 a	 8.	 tříd	 zúčastnilo	 Velikonočního	 tur-
naje	v	Kamenici	nad	Lipou.	Na	 turnaji	 chyběli	 žáci		
9.	tříd,	kteří	se	v	tu	dobu	účastnili	školního	výletu.		
Z	 minulého	 roku	 jsme	 věděli,	 že	 nás	 nečeká	 nic	
jednoduchého.	 Kromě	 tradičně	 silných	 týmů	 ka-
menické	 základní	 školy	 a	 loňského	 vítěze	 Nové	
Cerekve	nás	čekal	i	nepříjemně	hrající	výběr	kame-
nické	střední	školy.	O	to	větším	překvapením	bylo,		
že	jsme	až	do	posledního	zápasu	mohli	pomýšlet	na	
turnajové	 vítězství	 a	 až	 porážka	 1:0	 od	 celkového	

vítěze	 Horní	 Cerekve	 znamenala,	 že	 jsme	 skončili		
na	3.	místě.	Všichni	chlapci	si	zaslouží	velké	uznání	
za	bojovnost	a	zodpovědnost,	se	kterou	přistoupili	
ke	 všem	 zápasům	 a	 nezalekli	 se	 ani	 často	 i	 o	 dvě	
hlavy	vyšších	soupeřů.	

Hráli:	 brankář	 Dominik	 Tuček,	 obránci	 Honza	
Šprincl,	Adam	Vaš,	Standa	Pacholík	(1	gól)	a	Michal	
Neugebauer	(1	gól)	a	útočníci	Ondra	Skládal,	Lukáš	
Koštiál	 (1	 gól),	 Míra	 Košler,	 Petr	 Vaněk	 a	 Lukáš	
Zeman	(1	gól).

Exkurze  v jaderné elektrárně Temelín 

V	 rámci	 výuky	 fyziky	 jsme	 se	 v	 úterý	 26.	 března	
zúčastnili	 exkurze	 v	 elektrárně	 Temelín.	 V	 osm	
hodin	 ráno	 jsme	 vyjeli	 směrem	 na	 Týn	 nad	 Vlta-
vou.	V	 rekonstruovaném	zámečku	u	 temelínského	
komplexu	 jsme	měli	příležitost	 se	dozvědět	více	o	
tom,	jak	funguje	taková	atomová	elektrárna.	Zhlédli	
jsme	prezentaci	o	 jaderné	elektrárně.	Ve	3-D	kině	
nám	paní	průvodkyně	promítla	zajímavé	projekce	o	
štěpení	atomového	jádra	uranu,	kde	se	bere	obrov-

ská	energie	schovaná	v	uranovém	jádru.	Seznámili	
jsme	 se	 také	 krátce	 s	 historií	 elektrárny.	 Pomocí	
dokumentu	 jsme	 nahlédli	 do	 některých	 provozů	
elektrárny,	např.	jak	se	skladuje	vyhořelé	palivo.	Po	
poučné	 přednášce	 jsme	 se	 přesunuli	 k	 expozicím,	
kde	 jsme	si	 sami	procházeli	místnosti	 s	 interaktiv-
ními	 testíky,	 fotografiemi	a	ukázkami	z	elektrárny.	
Většině	z	nás	se	exkurze	líbila.

Za třídy 9.A a 9.B  Zdeněk Didek a Pavel Přibyl

Projektové vyučování 

Projektové	vyučování	„Den	podle	Ámose“	proběhlo	
na	2.	stupni	27.	března.	Žáci	si	sestavili	svoji	sklad-
bu	rozvrhu	podle	svých	zájmů.	Vybírat	bylo	z	čeho	
(Výtvarná	a	pracovní	dílna	 s	 tématikou	Velikonoc,	
zábavná	 angličtina,	 čajovna,	 IQ	 testy,	 netradiční	
sporty,	 pečení	 palačinek,	 sebeobrana,	 svět	 kolem	
nás,	 sudoku,	 knihovna	 –	 po	 stopách	 J.	 A.	 Komen-
ského).	Někteří	žáci	z	9.	tříd	se	na	chvíli	stali	učiteli		
a	 vyzkoušeli	 učení	 na	 1.	 stupni.	 Všichni	 učitelé	
hodiny	 dobře	 připravili	 a	 děti	 tentokrát	 ze	 školy	
nechvátaly	a	chtěly	ještě	více	hodin.	
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Co nás čeká v květnu  2013 v Městské knihovně

Květen	–	Čarovná	píšťalka
3.	května	–	19.	června	–	4.	ročník	soutěže	Kamarádi	
moudrosti	–	každý	výpůjční	den	jedna	otázka
3.	 května	–	 Světový	den	 svobody	tisku	–	 co	 to	 je,	
proč	to	je???	
3.	 května	 –	 výtvarná	 dílna	 –	 „Další	 notýsky	 pro	
soutěž	Kamarádi	moudrosti“
4.	května	–	výtvarná	dílna	–	„Něco	pro	maminky“
8.	května	–	Kuličkiáda	a	malování	na	chodník	–	od	
14	hodin	–	hokejbalové	hřiště
10.	května	–	výtvarná	dílna	–	„Přání	pro	maminky“
11.	května	–	výtvarná	dílna	–	„Vyšíváme“
15.	 května	 –	 Mezinárodní	 den	 rodiny	 –	 otevřený	

den	v	knihovně	–	rébusy,	hry,	soutěže
17.	a	18.	května	–	Evropský	den	slunce	–	výtvarná	
dílna	–	„Slunce“
22.	května	–	Světový	den	kulturní	rozmanitosti	–	co	
to	je,	proč	to	je???	–	výtvarná	dílna
24.	května	–	Evropský	den	parků	–	výtvarná	dílna
25.	května	–	Mezinárodní	den	počítačů	–	výtvarná	
dílna	–	„Můj	počítač“
Výstava	knih	o	počítačích
Vědomostní	 testy	 -	 „Kouzelná	 píšťalka“,	 „Svátek	
maminek“,	„Výročí	v	měsíci“,	„Cestujeme	po	Asii	–	
Singapur“,		„Kamarádi	moudrosti“

KAMARÁDI MOUDROSTI 
Již počtvrté

Velká čtenářská soutěž 2013 v Městské knihovně Nová Včelnice

Podmínky soutěže
1.	 třída	musí	mít	zapsáno	co	nejvíce	čtenářů	v	knihovně	(čtenář	musí									

mít	platnou	průkazku	na	rok	2013	-	zaplacen	čtenářský	poplatek	10,-	Kč)
2.	 během	dvou	měsíců	(květen	-	červen)	musí	každý	čtenář	minimálně	5x	navštívit	knihovnu		

a	pokaždé	si	půjčit	alespoň	jednu	knihu	
3.	 přečtené	knihy	musí	být	zapsány	v	Průkazu	kamarádů	moudrosti	a	v	čtenářském	listě		

(název,	autor,	stručný	obsah)
4.	 při	každém	půjčování	je	v	knihovně		nová	soutěžní	otázka,	za	kterou	je	možnost	získat		

další	2	body	pro	třídu
5.	 pokud	třída	vyrobí	svůj	třídní	časopis,	získá	prémii	20	bodů					
	
HODNOCENÍ TŘÍD
Hodnotí	se	z	celkového	počtu	žáků	ve	třídě.	Za	každého	žáka,	který	splnil	podmínku,	získá	třída	2	body,		
a	za	každou	další	návštěvu	knihovny	a	vypůjčení	knihy,	získá	třída	l	bod.	Další	2	body	může	získat	čtenář		
pro	třídu	vyluštěním	otázky	(každý	výpůjční	den	1	otázka).	Každý	třídní	učitel,	který	navštíví	knihovnu,	
získá	pro	třídu	prémii	-	20	bodů.	Celkový	počet	bodů	se	nakonec	podělí	počtem	žáků	ve	třídě.	

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ
Ze	všech	žáků,	kteří	splní	podmínky	soutěže,	bude	vybráno	10	nejlepších	soutěžících	a	ti	získají	zvláštní	
odměnu.

Třída,	která	vyhraje	soutěž,	získá			dort	!!!	

 SOUTĚŽ PROBÍHÁ OD 3. KVĚTNA DO 19. ČERVNA

Fotoreportáž - Duben v Nové Včelnici

Velikonoce Velikonoce

Hasičský útok Hasičský útok

Senior klub Senior klub
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  Výsledkový sportovní servis

FOTBAL

Zimní fotbalová halová liga ročník 2003 – Třeboň 
Dne	16.	2.	a	17.	3.	2013	se	konala	finálová	kola	Zimní	
ligy	v	Třeboni	pro	ročník	2003	a	mladší.
Naši	malí	fotbalisté	podávali	neuvěřitelné	výkony	a	
dokázali,	že	 jsou	tým,	který	 je	konkurenceschopný	
i	mezi	velkými	kluby.	Nejlepším	střelcem	Zimní	ligy	
byl	vyhlášen	Marek	Smejkal	z	našeho	týmu.	Tímto	
bych	velmi	ráda	poděkovala	trenérovi	panu	Straší-
kovi.	Především	za	to,	 jak	se	našim	klukům	věnuje	
a	co	vše	je	naučil.	Tento	úspěch	je	i	jeho	úspěchem.	
Po	dlouhé	době	mají	ti	nejmenší	fotbalisté	skvělého	
Trenéra.							

Finálová část 
Sobota 16. 2
NV	-	Meteor	Tábor	3:4	(Smejkal	3)
NV	-	Dynamo	ČB	1:3	(Smejkal)
NV	-	Loko	ČB	3:4	(Špaček	2,	Smejkal)
NV	-	Čtyři	Dvory	0:1

Neděle 17. 3
NV	-	Meteor	Tábor	4:1	(Smejkal	2,	Špaček,	Strašík)
NV	-	Čtyři	Dvory	3:1	(Špaček	2,	Smejkal)
NV	–	Dynamo	3:1	(Smejkal	2,	Špaček)
NV	-	Loko	ČB	3:1	(Smejkal,	Strašík,	Velek)

CVIČENÍ PRO VŠECHNY

V	úterý	28.	května	plánujeme	v	tělocvičně	v	Nové	
Včelnici	tradiční	závody		v	dětském	aerobiku.	Před-
pokládaná	doba	začátku	je	16.00	a	ukončení	18.00	
hodin.	Zveme	všechny	rodiče,	známé	a	ostatní	příz-
nivce	tohoto	sportu	na	pěknou	podívanou.	Děvčata	
budou	mít	mezi	jednotlivými	soutěžními	kategorie-
mi	připravená	i	atraktivní	vystoupení.
O	týden	dříve	plánujeme	s	dětmi	opékání	buřtů,	vše	
se	bude	odvíjet	 v	 závislosti	na	počasí.	Děti	budou	
včas	informovány.
Tím	 bude	 letošní	 cvičební	 školní	 rok	 za	 námi.		
V	příštím	roce	se	musíme	vyrovnat	se	„ztrátou“	naší	
mladé	cvičitelky	Gabči,	která	dává	z	pochopitelných	
důvodů	 přednost	 studiu	 na	 vysoké	 škole.	 Tímto	

bychom	jí	chtěli	jménem	celého	cvičitelského	sboru	
moc	poděkovat	za	její	dvouletou	usilovnou	pomoc	
a	věříme,	že	se	ke	cvičení,	až	to	bude	možné,	zase	
jednou	vrátí.

KUŽELKY - INFORMACE zE SADURITOVýCH DRAH

Posledními	zápasy	skončil	okresní	přebor	a	přebor	
dorostu.

DOROST
TJ	Nová	Včelnice	-	Sokol	Slavonice		1164	-	886		4:0
Pivko	 Kamil	 	 395,	 Pechková	 Bára	 385,	 Tyšerová	
Terka	384						

Konečná tabulka :
4.		Nová	Včelnice				prům.	výkon		1097							bodů				8
jednotlivci :  
8.		 Pivko	Kamil	 393,3
10.	 Tyšerová	Terka				 374,4
17.	 Pechková	Bára					 343,1
27.	 Rottová	Iveta							 324,0

OKRESNÍ PŘEBOR DRUŽSTEV
1.	místo		Kunžak	C		 1649		 30	bodů
2.	místo	N.	Včelnice	B		 1618		 28	bodů
5.	místo	N.Včelnice	C		 1555		 17	bodů

jednotlivci:   
1.		Hochmuth	Miroslav		 429,4
7.	Švejda	Vlastimil		 411,3
12.	Vítek	Stanislav		 398,6

13.	Vondrášek	Tomáš		 397,0
17.	Kopřiva	Zdeněk		 394,2
21.	Kovalčík	Martin		 391,9
23.	Marek	Tomáš		 390,3

Z hlediska zisku bodů pro družstvo 
je pořadí následující :
1.	Hochmuth	Miroslav			 88	%	úspěšnosti
2.	Švejda	Vlastimil		 76	%
6.	Marek	Tomáš		 71	%
10.	Vondrášek	Tomáš		 67	%
17.	Hembera	Jiří		 62	%

SUPERPOHÁR neregistrovaných 
13. 4. 2013 v Nové Bystřici

Náš	zástupce	pod	názvem	Etynk	Nová	Včelnice	
skončil	na	5.	místě	s	těmito	výsledky	:
Hemberová	Jana		 180
Frübauerová	Gábina	 136
Jirků	Zdeněk		 210
Sládok	Zdeněk		 216
Celkový	výkon		 742

Jaromír Brus, předseda oddílu

Finále I.  pátek 29.3.
Canonners	–	HC	N.Včelnice	3	:	6		(1:0,1:2,1:4)
Branky:	Pouzar,	Bednář,	Hrádek	–	Hanzl	2,	Krejča	V.	2,		
Šilhart,	Holoubek	D.
Finále II.   pondělí 1.4.
HC	N.Včelnice	–	Canonners	0	:	2		(0:0,0:1,0:1)
Branky:	Bednář,	Ištvánik
Samostatné	nájezdy		1	:	2,	Branky:	Blažek	–	Šošovica	2
Děkujeme	všem	fanouškům	za	přízeň	a	už	se	těšíme	
na	ročník	příští.                                                                                                          TH

HOKEj 2012/2013 - SUMA SUMáRUM

GYMNASTIKA

Trhosvinenský pohár – 20. 4. 2013 
Mladší	žákyně
11.	Tereza	Hánová	–	53	bodů
Základní	stupeň
16.	Natálie	Přibylová	–	47,97	bodů

Konečná tabulka 
Okresního přeboru ledního hokeje

1. CANONNERS

2. HC	N.VČELNICE

3. HC	DAČICE

4. SK	POLICIE

5. HC	STŘÍŽOVICE

6. ČPP	J.HRADEC

7. SK	KÁMEN

8. HC	N.BYSTŘICE

9. HC	BIOWATT

10. HC	KUNŽAK

11. MAGNA	Č.VELENICE

12. HC	KAMENICE

Sestava: Kubíková	V.,	Bednář	P.,	 	 Jaroš	P.,	 	 Špaček	
A.,	 Smejkal	 M.,	 Velek	 T.,	 Strašík	 T.,	 Balek	 Š.,																																																						
Havlíček	D.,	Školka	J.,	Kalkus	V.,	Capoušek	V.,	Hauser	
P.,	Dlouhý	M.,	 Letocha	O.,	Marek	 Smejkal	 nejlepší	
střelec	zimní	ligy	-	24	gólů										
Konečné pořadí:     
1.		Dynamo
2.		Loko	ČB
3.  Nová Včelnice
4.		Meteor	Tábor
5.		Čtyři	Dvory								
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ATLETIKA - TřI STARTY – TřI VÍTězSTVÍ !!

Atletům	 se	 se	 začátkem	 května	 otevírá	 sezóna	
závodů	na	dráze,	půjde	o	soutěže	družstev	i	o	mis-
trovské	souboje		jednotlivců.	
Tři	mladí	 běžci	 z	AO	TJ	Nová	Včelnice	 si	 proto	 jeli		
předposlední	dubnovou	sobotu	ověřit	formu	na	44.	
ročník	tradičního		přespolního	běhu	O	pohár	století		
do	PACOVA.	Tam	se	sjelo	170	běžců,	kteří	si	to	roz-
dali	ve	dvanácti	kategoriích	na	tratích	od	300	m	do	
5	km.	A	jak	to	dopadlo?
Johanka	 Šímová	 	 v	 kategorii	 dívek	 roč.	 2002		
a	mladších	nenechala	nikoho	na	pochybách	kdo	že	
je	ze	čtrnácti	startujících	na	trati	500m	nejrychlejší.	
Jasně	zvítězila		před	Janou	Šimůnkovou	z	Havlíčkova	
Brodu	a	Markétou	Zelenkovou	z	Jihlavy.
Na	trati	1100m	startovalo	19	mladších	žáků	a	i	zde	
byl	vítěz	jednoznačný.
1. Marek Strnad 2001 TJ Nová Včelnice 3:58
2.	Jiří	Brychta								2000		 Jiskra	Havlíčkův	Brod				4:08
3.	Adam	Ondra				 2000			Atletika	Jihlava											 4:29

13	starších	žáků	běželo	1600	m	a	po	velkém	souboji	
s	domácím	Kryštofem	Duchanem	zvítězil		novovčel-
nický		Jan Šprincl časem  6:01 min.
Třetí	byl	Prokop	Coufal	z	Jihlavy		a	čtvrtý	pak	Martin	
Mikula		z		Dukly	Praha.
Pěkné	 výsledky	 jenom	 potvrzují,	 že	 příprava	 na	
sezónu	byla	úspěšná	.                                                   - ek-
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Koupím 
ornou půdu, 

pastviny, 
lesy. 

Platba v hotovosti. 
Tel. 739 641 944

řádková inzerce

Koupím pole, louky, lesy od	1	ha.	Tel.	739641944.

Provádím odhady	nezastavěných	pozemků	(ne	lesy)	
a	odhady	nemovitostí	 v	dědických	 řízeních.	 Pavlína	
Nebeská,	Nová	Včelnice	229	tel.	739171674.

Provedu řez ovocných stromů,	živých	plotů,	sečení	
trávy,	 realizaci	 a	 celoroční	 údržbu	 zahrad,	 pro-
řezávky,	 probírky	 a	 ostatní	 práce	 v	 lese.	 Kudela.	
Tel.:	606	85	19	05.

Kultura

Kino
4.	5.	ve	20	hodin	-	Iron sky
11.	5.	v	17	hodin	-	Asterix a olympijské hry
18.	5.	ve	20	hodin	-	Meruňkový ostrov
25.	5.	ve	20	hodin	-	Královský víkend

Kulturní dům
14.	5.	v	16.30	hodin	–	Seniorpárty
18.	5.	v	16	hodin	–	Koncert pěveckých sborů
25.	5.	v	9	hodin	–	4. ročník Mezinárodní Novákovy 
klavírní soutěže
14.	–	31.	5.		–	Kulturní dům padesátiletý	–	výstava		
50	výročí	otevření	KD,	vernisáž	14.	5.	v	16	hodin

Zámek
23.	5.	v	19	hodin	–	Jarní koncert
24.	5.	v	19	hodin	–	VI. Kamenická muzejní noc
Penzion	Olga	–	4.	5.	v	13	hodin	–	5. jarní cyklistická 
vyjížďka
Areál	HZS	u	Brádla	–	2.	–	4.	5.	–	8	–	17	hodin	–	Dny 
otevřených dveří	 Hasičského	 záchranného	 sboru	
Kraje	Vysočina
Zámecký	 rybník	 –	 24.	 5.	 v	 15	 hodin	 –	 Dětské 
rybářské závody

  Kamenice nad Lipou

Hotel Jelen
1.	5.	-	1.-	Prvomájové posezení s dechovkou,	
začátek	v	14.00
Pátek	24.	5.	-	neděle	26.	5.	-	Řízkobraní	-	víkend	plný	
řízků	připravených	na	tradiční	i	netradiční	způsoby.
Sobota	24.	5.	-	Řízkobraní na sále,	vystoupí	
Počátecká	dechovka,	začátek	v	19.00,	sál	otevřen	od	
18.00	na	řízkobraní!
Pátek	24.	5.	-	Večerní promítání,	začátek	ve	20.00,	
vstupné	50,-	(v	nabídce	řízkové	speciality...)
Sobota	25.	5.	-	Odpolední promítání pro děti,	
začátek	v	15.00,	vstupné	30,-

Hokejbalové hřiště
8.	5.	od	14	hodin	–	Kuličkiáda a malování na chodník

 Nová Včelnice
3.	5.	-	4.	5.	2013	od	19.00	hodin	-		Historie zámku 
Žirovnice v obrazech	-	zámek	
10.	5.	2013	od	19.30	hodin	-	Zmýlená platí	-	
sokolovna	
12.	5.	2013	od	15.00	hodin	-	Jak se Honza učil 
čarovat -	sokolovna	
25.	5.	2013	od	10.00	hodin	-	Slavnosti žirovnického 
jednorožce	-	zámecký	areál,	parkoviště	na	náměstí
1.	6.	–	31.	7.	2013,	9.00	–	17.00	hodin	-	Putování 
pohádkovou zemí českou -	zámek	

  Žirovnice
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Vážení spoluobčané,  

rádi	sdělujeme,	že	Měs-	
to	 Nová	 Včelnice	 se	
dohodlo	 se	 společností	
Revenge,	 a.s.,	 která	 do	
našeho	 města	 umís-
tila	 kontejnery,	 kam	
můžeme	 vhazovat	 ob-
nošené	 oděvy,	 obuv	 a	
textil.	 Jeden	 z	 kontej-
nerů	najdeme	na	sídlišti	
Na	 Hliněnce	 u	 České	
pošty	 a	 druhý	 je	 umís-
těn	ve	sběrném	dvoře.

Poděkování

Děkuji	 městskému	 úřadu	 za	 blahopřání	 a	 dárkový	
balíček	k	narozeninám.																												Prausová Anna

V	sobotu	13.	dubna	2013	dva	mladící	kradli	v	místní	
prodejně	COOP.	Jeden	pachatel	byl	dopaden	v	pro-
dejně,	druhý	následně	po	honičce	mezi	paneláky	na	
sídlišti	 Na	 Hliněnce.	 Touto	 cestou	 děkujeme	 všem,	
kteří	ho	pomohli	zadržet.

Zaměstnanci prodejny COOP
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URNOVÉ POMNÍKY Z LEŠTĚNÉ ŽULY  JIŽ OD 13.500,- Kč  vč.  DPH
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PRODEJNÍ DOBA:
Po-Pa: 6.30 - 18.00, So: 7.00 - 12.00

NEDĚLNÍ PRODEJ:
8.00 - 11.00

Každý den čerstvé pečivo z naší pekárny!!!

Eidam plátky 100 g 30% ....................................13,90
Mléko čerstvé  1 l polotučné ...........................15,90
Maxi Lipánek 130 g různé příchutě  .............12,90
Danone plný ovoce 150 g ..................................7,90
Tomík tavený sýr 150 g 3D ...............................19,90
Romadur ochucený 40% 100 g ......................19,90
Špekáčky 1 kg ........................................................74,90
Uzené vepřové ocásky 1 kg .............................99,90
Vídeňské párky ve skop. Střívku 1 kg........109,90
Šunkový salám 100 g  super cena !!! ............8,90
Slovenský salám 100 g .........................................4,90
Český salám 100 g ..................................................5,90
Kuřecí stehna 500 g mr.  ....................................34,90
Kuře mr. 1 kg ...........................................................54,90
Mrož kornout 115 ml ..........................................11,90
Školní bageta 110 g .............................................15,90
Škvarková pomazánka 140 g ..........................14,90
Makovka  65 g  super cena !! ............................3,90

Špičky + Duetky 220 g .......................................17,90
Nestea 1,5 l  různé druhy  ..................................27,90
Kozel světlé výč. 0,5 l  super cena !! ...............8,90
Klasik světlé výčepní 0,5 l ....................................6,90
Bohemia Regent sv. ležák  0,5 l.........................9,90
KV jablko 190 g  super cena !! ..........................9,90
Jihlavanka standard 150 g super cena !! ..29,90
Lina různé druhy 60 g ...........................................9,90
Big Corny 50 g různé druhy  ..............................9,90
Jojo Medvídci, Vexty, Žížalky 80 g .................12,90
Lentilky 28 g ..............................................................7,50
Indický čaj 30 g ........................................................9,90
Džus Hello meruňka a multivitamín 1 l ......23,90
Caprio jablko 2 l .....................................................26,90
Odol 3dent mint 78 ml.......................................24,90
Toaletní papír Maxi 50 m .....................................8,90
Papírové tácky 25 ks ............................................17,90
Bref duo Aktiv 60 ml ............................................29,90

 V letákové akci od 29.4. do 12.5.2013 mimo jiné nabízíme: 

  Zákazníkům také nabízíme možnost vybírání peněz prostřednictvím  
platební karty - cash back. Také si u nás můžete dobít mobilní telefon. 

Stáčené víno za super cenu 49,90 za 1l.

POTRAVINY
Na Hliněnce 479, Nová Včelnice

Káždý měsíc losujeme 8 zákazníků,kteří ve věrnostní soutěži vyhrávají
5 x poukázku na nákup za 200,- a 3 x  drobný dárek.

Těšíme se na Vaši návštěvu!   

FLOP JE VAŠE JISTOTA  !

Víkendová nabídka: 2.5. - 5.5.2013 - Rama 500 g ............................................ 29,90
Víkendová nabídka: 9.5. - 12.5.2013 - Kuřecí prsní řízky 500 g mr. .......... 54,90

Nově každý den v nabídce chlazená drůbež !!

3. - 19. května
Fandíme hokeji

MS Hokej na plátně (sál), 3. - 19.5., všechny 
zápasy našeho týmu a finálové zápasy si přijďte 

užít do jedinečné atmosféry, bar otevřen

24. - 26. května
řízkobraní
křupavé řízečky na spoustu způsobů 
a z mnoha druhů mas

Prodej 13.6.2013

trasa č.8 Pelhřimovská
· 10h Vyskytná /na návsi/  · 10,30 Nový Rychnov /u kostela/
· 11h Horní Cerekev /náměstí/  · 11,30 Hříběcí /u p.Doskočila/
· 12h Počátky /u autobus.nádraží/  · 12:30 Žirovnice /pod kostelem/
· 13h Nová Včelnice /před nákup.střediskem/  · 13,30 Kamenice n. Lipou /malá tržnice/
· 14,30 Těmice /před kultur.domem/  · 15h Božejov /před OÚ/
· 15,30 Rynárec /vedle hostince / · 16h Nová Cerekev /na náměstí/
· 16,30 Olešná /na návsi/

Kuřice černé, červené, bílé /nesou bílá vejce/  stáří:12-18 týd.  cena:120-180,- Kč
Chovní kohoutci  12-18 týd.  120-180,- Kč
Kačeny pekingské /bílé brojlerové/  1-3 týd.  70-90,- Kč
Moularden /kříženec pižmová+peking.kachny/  1-3 týd.  70-90,- Kč
Kačeny barbarie /francouzský hybrid pižmové kačeny/  1-3 týd.  110-130,- Kč
Kačeny ROUVENSKÉ NOVINKA!  1-3 týd.  110-130,- Kč
Husy bílé  1-3 týd.  140-160,- Kč
Husy landenské  1-3 týd.  140-160,- Kč
Perličky  1-6 týd.  90-140,- Kč
Krůty /kanadské širokoprsé brojlerové/  6-8 týd.  260-300,- Kč
Kalimera /selské brojlerové kuře/  2-3 týd.  90-100,- Kč

!Sortiment, stáří a cena 
drůbeže se může lišit 
dle aktuální nabídky!

Drůbež, prosím, 
OBJEDNÁVEJTE na adrese: 
Gallus Extra s.r.o., Pražská 8, 
586 01 Jihlava
tel.567 212 754, 567 214 502, 
mob.731 701 331, po-pá 8-15h! 
gallusextra@centrum.cz

25. května
Počátecká dechovka
na sále, sál otevřen od 18.00 na řízkobraní, 
vstup 50,- Kč
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akce v úterý 
30. 4. 2013 
od 17 hodin

Hudba zajištěna

Pálení čarodějnic

Motorest na Kozlovce 
V Nové Včelnici 
Vás srdečně zve na

Grilování kuřat, 
prasete a klobás


